2022年 6月吉日

各位

核戦争を防止する石川医師の会

事務局移転のお知らせ

核戦争を防止する石川医師の会

                           代表世話人 江守道子

拝啓 日頃より大変お世話になっております。

 この度、事務局を置いている石川県保険医協会の事務所移転に伴い、当会も下記の通り移転する

こととなりました。新住所は JR金沢駅から徒歩約３分の金沢フコク生命駅前ビル 7階（石川県

保険医協会内）となります。詳しくは下記をご覧ください。

 移転後も、核兵器のない世界の実現に向けて、皆様との共同の取り組みに一層力を入れて取

り組んで参ります。今後ともご協力・ご支援の程、何卒宜しくお願いいたします。

記

■新住所

〒920-0853 金沢市本町 2－11－7 金沢フコク生命駅前ビル 7階

               石川県保険医協会内 （裏面の地図参照）

   電話 076-222-5373・FAX 076-231-5156（変更はありません）

   ホームページ http://ippnw-ishikawa.jp（変更はありません）

■移転日（業務再開日）

  2022年 6月 29日（水）

■休務期間

 6月 24日（金）～28日（火）

6/23

（木）

6/24

（金）

6/25

（土）

6/26

（日）

6/27

（月）

6/28

（火）

6/29

（水）

事務局
〇

旧事務所

休 務

(移転作業)
〇

新事務所

電話 〇 × × × × × 〇

FAX 〇
〇

15時まで
× × × 〇 〇

核戦争を防止する石川医師の会

＜旧住所：6/23まで＞ 〒920-0902 金沢市尾張町 2-8-23太陽生命金沢ビル 8階

＜新住所：6/29より＞ 〒920-0853 金沢市本町 2－11－7金沢フコク生命駅前ビル 7階

                 石川県保険医協会内

                       電話 076-222-5373 FAX 076-231-5156

＜核戦争を防止する石川医師の会 新住所＞ 6月 29日（水）より

〒920-0853 金沢市本町 2－11－7 金沢フコク生命駅前ビル 7階

      石川県保険医協会内

    電話 076-222-5373（変更はありません）

    FAX 076-231-5156（変更はありません）

新住所は JR金沢駅兼六園口（東口）から徒歩約 3分です。

車でお越しいただく際は事前にご連絡ください。